
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de levantamento e 
atualização do tombamento FÍSICOde todos os bens móveis e equipamentos ativos das 
secretarias de: Administração Geral, Educação, Saúde e Ação Social. FUNDAMENTO 
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00032/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados 
de Impostos: 202.04.122.1003.2006.3.3.90.39.1500 
202.04.122.1003.2008.3.3.90.39.1500. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 
00048/2024 - 04.10.24 - BOANERGES MOURA PAIVA JUNIOR - R$ 22.000,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


